
 

 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 

 

 

 

 

 
Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

 

 
Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede distaccata territoriale di Valle Trompia 

Via Matteotti, 327 - 25063 Gardone Val Trompia – cucbrescia.cmvt@provincia.bs.it - cucbrescia.cmvt@pec.provincia.bs.it  

 

 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA 
DOMICILIARE DOMESTICA NEL COMUNE DI SAREZZO (BS) PER IL PERIODO 
01/04/2020 – 31/03/2021 CON POSSIBILITA’ DI RINNOVO DAL 01/04/2021 AL 31/03/2022 -  
CIG: 81056398E6 - Avviso esito di gara. 

Importo base d’asta  € 290.550,00 

Valore dei costi della sicurezza  € 0,00 

Importo totale  € 290.550,00 

Data pubblicazione Bando 29/11/2019 

 

SI RENDE NOTO 

1) che è stata esperita la procedura aperta con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa con l’esito 

seguente: 

• operatori economici partecipanti: TRE; 

• aggiudicataria definitiva:  

COOPERATIVA SOCIALE SAN NICOLO’ con sede legale in Almenno San Bartolomeo (BG) – 

Via P. Sangalli, 80 C.F. e P. IVA 01665720163 

2) che ha ottenuto un punteggio pari a 83,47/100 (54,30 nell’offerta tecnica e 29,17 nell’offerta economica); 

� importo contrattuale di Euro 285.436,32 oltre IVA; 

3) che la procedura è stata definitivamente aggiudicata in data 27/01/2020; 

4) l’organo competente per le procedure di ricorso è il Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia, 

sede staccata di Brescia, in via Carlo Zima, n. 3 – Brescia. 

 

Gardone Val Trompia, 26/03/2021 

 

 

 

Il Responsabile della C.U.C. 

Area Vasta Brescia 

Sdt di Valle Trompia 

Arch. Fabrizio Veronesi 


